

Рахунок № 91265		Дата 3 Квітня 2020 року		Строк оплати				
Постачальник ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ГЛОВЕР 2018"		Платник податку на прибуток - на загальних підставах						
Банківські реквізити постачальника П/р UA98307123000026005010530465 в ПАТ "БАНК ВОСТОК" МФО 307123 код ЄДРПОУ 41805811		Банківські реквізити вантажоодержувача/платника П/р UA52300528000026002001366527 в АТ "ОТП БАНК", М.КИЇВ МФО 300528 код ЄДРПОУ 38564646						
Вантажоодержувач/платник Благодійна організація "Київське обласне відділення "Благодійний Фонд" СОС Дитяче Містечко"		Адреса вантажоодержувача 07400, Київська обл., м. Бровари, вул. Шевченка, буд.18						
Склад Магазин м.Бровари		тел. 0442001359		Адреса вантажоодержувача 07400, Київська обл., м. Бровари, вул. Шевченка, буд.18				
Адреса склада								
№ Платника 173		№ Договору		Телефон Факс				
№	Номенклатурний №	Найменування	Од. виміру	Кількість	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ	Ціна з ПДВ	Сума з ПДВ
1	4820006011000	Крупа Сквирянка кукурудзяна дрібна Екстра 800г х2	шт.	32	14.88	476.16	17.86	571.52
2	4820160760325	Крупа гречана Саркара Продукт ядриця 1000г	шт.	32	31.50	1'008.00	37.80	1'209.60
3	4820211660093	Крупа Хуторок манна 800г	шт.	32	14.40	460.80	17.28	552.96
4	4820067170074	Цукор Щедрі Брати 1000г	шт.	64	18.24	1'167.36	21.89	1'400.96
5	4820203240029	Борошно Київмлин пшеничне в/с 2кг	шт.	32	26.08	834.56	31.30	1'001.60
6	4820160760301	Рис Саркара Продукт довгозернистий шліфований	шт.	32	18.16	581.12	21.79	697.28
7	4820156766065	Паста томатна Чумак 25% с/б 450г	шт.	32	26.32	842.24	31.58	1'010.56
8	4820183771209	Сардина Аквамарин натуральні з добавленням олії	шт.	64	28.22	1'806.30	33.87	2'167.68
9	4820183770837	Кілька IRF чорноморська у томатному соусі ж/б 230г	шт.	64	13.84	885.76	16.61	1'063.04
10	4820103342267	Молоко згущене Ічня незбиране з цукром 8,5% пет	шт.	32	48.48	1'551.35	58.18	1'861.76
11	4820078577060	Олія соняшникова Золота рафінована пет 0,82л х15	шт.	64	23.20	1'484.80	27.84	1'781.76
12	4820006010959	Пластівці Сквирянка вівсяні миттєв.приготування	шт.	32	11.52	368.64	13.82	442.24
13	8690828631580	Макаронні вироби Макфа Спагетті 1кг х10	шт.	32	46.08	1'474.56	55.30	1'769.60
14	4820067170012	Крупа Щедрі Брати пшенична 800г	шт.	32	11.33	362.56	13.60	435.20
15	4820001125146	Пакет Мега Маркет 40*59	шт.	14	2.08	29.12	2.50	35.00
				ВСЬОГО	590	13'333.33		
Всього прописом сума без ПДВ Тринадцять тисяч триста тридцять три грн. 33 коп.								
ПДВ 2666.67 грн.								
Всього прописом сума до сплати Шістнадцять тисяч грн. 00 коп.							16'000.00	
Сума 16'667.51								
Знижка 667.51								
Диск. картка 3000001281771 4 %								
Обіг картки 238'920.48								
Директор				Головний бухгалтер				